N° 142 del 30/03/07); atento a las facultades conferidas
por el art. 1255 del CCCN, estimo justo y equitativo en casos como el presente, apartarse del
mínimo previsto en el art. 38 de la ley arancelaria local y fijar los honorarios en la suma de pesos
cuatrocientos sesenta mil ($460.000) incluidos los procuratorios por el doble carácter a la funcionaria
representante de la actora.

    No habiendo el Dr. Héctor Francisco Ulla, letrado patrocinante de la codemandada -Sra. Medina-,
acreditado su condición ante ARCA, corresponde diferir pronunciamiento sobre sus honorarios.

[...]

a treinta días del Banco de la Nación Argentina desde la mora y hasta su efectivo pago, conforme
doctrina de la CSJT en sentencia n°947 de 23/9/14.-

III.- COSTAS a los codemandados -vencidos-. Art. 61 CPCCT. - Ley 9531.-

    IV.- REGULAR a la Sra. Fiscal Civil, Comercial y del Trabajo interviniente PAZ, ANA MARIA
ROSA, en la suma de Pesos Cuatrocientos Sesenta Mil ($460.000) en concepto de honorarios por las
labores profesionales cumplidas en la primera etapa de este juicio, conforme a lo considerado.
Reservar pronunciamiento respecto los honorarios del letrado patrocinante de la codemandada -Sra.
Medina- Dr. Héctor Francisco Ulla, conforme lo considerado.-